B Domino creditam rite gubernare : et quia pon-

tificis administratione fulgebat, plures ex disci-

pulis reliquit sui sacerdotii successores. Tandem
post multa bona, apud Ledonem suaa dioscesis vi-

cum excedens seculo, feliciter migravit ad Domi-

num; et cum summa alacritate mentis, carne exu-

tus, modo quo constituerat, condigne traditus est

sepulturae in ecclesia Ledonensi. Ex cujus tumba
fluit aqua, ex qua infirmi et debiles sanitatem reci-

piunt : et multa inibi videntur fieri miracula, me-
ritis ipsius gloriosi Confessoris. Transiit autem sex-

to calendas Augusti, laetantibus angelis caelestium

coheres effectus.

Quod hic de medicinali aqua eeque ac apud
Saussayum memoratur , explicandum censuit

Chiflletius, cujus ipsissima verba referimus :

Dt aquame- 5 Haec ex antiquis codicibus. Quidquid sit
'' autem de aqua illa ex S. Desiderati tumulo ma-

nare olim solita (quod de aliis plurimis Sancto-

rum sepulcris narrari solet
, ) nunc certe nihil

tale apparet : etsi id moris esse accepimus cle-

ricis Ledonensibus, ut in lapideum S. Desiderati

sarcophagum aquam immittant, qua populus ju-

vari se in multis credat. Neque est, quod in

C cujusquam sales ac jocos incurrat, aut supersti-

tionis arguatur, qui aliquid in ea aqua, supra

quara in communi, existimet inesse virtutis : nam
ex arca illa lapidea, quae qnondam S. Desiderati

ossa complexa est, caelestem aliquam vim , in

aquam infusam , vero simillimum est derivari

,

quam piae mentes ac simplices , vario suo emo-

lumento experiantur, et docent morales theologi,

satis esse contactum Sanctorum corporum , aut

alicujus rei quas ad Sanctos pertinet (cujusmodi

est ille sarcophagus ) ut res aliqua communis
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cultu aliquo digna censeatur. Ceterum ossa S. De-
siderati, quae pridera ex lapideo sepulcro educta
fuerant, et in theca lignea collocata, in capsam ar-

genteam translata sunt tempore Caroli de Novoca-
stro archiepiscopi Bisontini, ut fidem facit rei gestae

narratio, qua; quia prolixior est, nos eam in haec

pauca contraximus.

SACRI CORP. EXALTATIO

Anno Domini mcdlxv, indicti. xm, pontifica- Nmdum toiiuM

tus Sanctissimi in Christi Patris, et Domini rneimpndi-

nostri, D. Pauli divina providentia Papae II an-

no primo, die festo beatissimi confessoris Desi-

derati
,
quae est xxvn dies mensis Julii , R. in

Christo pater et dominus Stephanus Falquerii

,

Dei gratia abbas S. Eugendi Jurensis , Lugd.
dicecesis, Ordinis S. Benedicti, et ad preces no-